
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

18.08.2005                                          
 № 282 

 
Про визнання такими, що  
втратили чинність, розпоряджень  
голови облдержадміністрації 
  

Зареєстровано в Запорізькому 
обласному управлінні юстиції 
29 серпня 2005 за №  58/1139 

 
 
Керуючись ст. 6  Закону України “Про місцеві державні адміністрації”,        

з метою приведення у відповідність з вимогами ст. 7 Закону України “Про 
житлово-комунальні послуги”  нормативно-правових  актів облдержадміністрації 
та враховуючи протокольні рішення засідань робочої групи прискореного 
перегляду регуляторних актів облдержадміністрації, яка створена відповідно до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 14.06.2005 № 204 “Про 
організацію виконання Указу Президента України “Про деякі заходи щодо 
здійснення державної регуляторної політики”: 
 

1. Вважати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації щодо затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги,  згідно з додатком. 

 
2. Розпорядження набуває  чинності з  моменту  офіційного  оприлюднення. 

 
 
 
Голова обласної 
державної адміністрації                                                                       Ю.А. Артеменко  
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         Додаток 

 
        до розпорядження голови  обласної 
         державної адміністрації 

 
                                                                                 18.08.2005      №  282 
 

Зареєстровано в Запорізькому 
обласному управлінні юстиції 
29  серпня  2005 за №  58/1139 

 
 
 

Розпорядження голови облдержадміністрації щодо затвердження тарифів на 
житлово-комунальні послуги,  що втратили чинність 

 
№  
з/п 

Назва розпорядження голови 
облдержадміністрації 

Дата і 
номер прий-

няття 
розпоряд-

ження 
голови 

облдержад-
міністрації 

Дата і номер 
реєстрації 

розпорядження 
голови обл.-

держадмініст-
рації в 

Запорізькому 
обласному 
управлінні 

юстиції 
1 2 3 4 
    

1 Про затвердження показників надання    
послуг та зменшення плати за них у разі 
зниження їх якості 

Від  
15.03.99  
№ 101 

17.05.99 за  
№ 36/400 

    
2 Про затвердження тарифів на вивезення 

побутових відходів Мелітопольського 
КАТП 

Від  
23.06.99 
 № 307  

29.06.99 за  
№ 59/423 

    
3 Про затвердження тарифів на вивезення 

побутових відходів 
Від 

28.01.2000 
 № 35  

01.02.2000 за  
№ 4/498 

    
4 Про затвердження розміру квартирної 

плати та плати за утримання будинків і 
прибудинкових територій та порядку їх 
застосування 

Від 
28.01.2000 

 № 36  

01.02.2000 за  
№ 5/499 

    
5 Про внесення доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000 № 35 

Від 
27.04.2000 

 № 223  

28.04.2000 за  
№ 44/538 
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6 Про затвердження тарифу на послуги     
водопостачання по ДКП “Водоканал” для 
ВАТ “Запоріжсталь” 

Від 
22.06.2000 

 № 323  

27.06.2000 за  
№ 58/552 

    
7 Про внесення змін та доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000  № 36 

Від 
11.08.2000 

 № 402  

15.08.2000 за  
№ 68/562 

    
8 Про затвердження тарифів на послуги 

ДКП “Водоканал”     м. Запоріжжя 
Від 

01.09.2000 
 № 435  

01.09.2000 за  
№ 74/568 

    
9 Про внесення змін та доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000 № 35 

Від 
07.09.2000 

 № 445  

11.09.2000 за  
№ 80/574 

    
10 Про внесення доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000 № 35 

Від 
09.11.2000 

 № 567 

10.11.2000 за  
№ 104/598 

    
11 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 № 35 

Від 
11.12.2000 

 № 632  

12.12.2000 за  
№ 111/605 

    
12 Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення та знешкодження твердих 
побутових відходів  м. Енергодар 

Від 
05.03.2001 

 № 82 

11.03.2001 за  
№ 10/623 

    
13 Про затвердження розміру квартирної 

плати та плати за утримання будинків та 
прибудинкових територій 

Від 
27.11.2001 

 № 543 

11.12.2001 за  
№ 96/709 

    
14 Про затвердження розміру квартирної 

плати та плати за утримання будинків і 
прибудинкових територій комунального 
підприємства «Теплокомунсервіс»            
м. Гуляйполе 

Від 
31.07.2002 

 № 312 

07.08.2002 за  
№ 67/784 

    
15 Про внесення доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000 № 36 

Від 
25.06.2003 

 № 239  

09.07.2003 за  
№ 52/886 

    
16 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 №  36 

Від 
05.08.2003 

 № 300  

18.08.2003 за  
№ 69/903 

    
17 Про затвердження тарифів на комунальні 

послуги 
Від 

06.08.2003 
 № 307 

15.08.2003 за  
№ 68/902 

    
18 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 № 35 

Від 
20.08.2003 

 № 323  

28.08.2003 за  
№ 75/909 

    
19 Про затвердження тарифів на послуги зі 

знешкодження твердих побутових відходів 
і рідких нечистот, які надаються ТОВ 
«Азов. Сервіс» 

Від 
20.08.2003 

 № 324 

28.08.2003 за  
№ 73/907 
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20 Про затвердження змін та доповнень до 

розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.01.2000 №  36 

Від 
08.09.2003 

 № 361  

22.09.2003 за  
№ 83/917 

    
21 Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення твердих побутових відходів і 
рідких нечистот, які надає приватний 
підприємець Тацій В.М. 

Від 
24.09.2003 

 № 389 

07.10.2003 за  
№ 86/920 

    
22 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 № 35 

Від 
22.10.2003 

 № 435  

28.10.2003 за  
№ 100/934 

    
23 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 №  36 

Від 
21.11.2003 

 № 481  

25.11.2003 за  
№ 111/945 

    
24 Про внесення змін до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 
28.01.2000 № 35 

Від 
24.11.2003 

 № 484 

25.11.2003 за  
№ 112/946 

    
25 Про затвердження тарифів на теплову 

енергію 
Від 

01.12.2003 
 № 503 

01.12.2003 за  
№ 119/953 

    
26 Про затвердження плати за користування 

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в м. Бердянськ 

Від 
23.12.2003 

 № 550 

24.12.2003 за  
№ 134/968 

    
27 Про затвердження тарифів на теплову 

енергію для Мелітопольського орендного 
підприємства теплових мереж 

Від 
22.03.2004 

 № 119 

06.04.2004 за  
№ 31/1005 

    
28 Про затвердження тарифів на послуги з 

водовідведення та порядку їх застосування 
Від 

08.04.2004 
 № 144 

26.04.2004 за  
№ 35/1009 

    
29 Про затвердження тарифів на послуги з 

водопостачання та порядку їх 
застосування 

Від 
08.04.2004 

 № 145 

26.04.2004 за  
№ 36/1010 

    
30 Про затвердження плати за користування 

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в м. Кам’янка-
Дніпровська 

Від 
29.04.2004 

 № 189 

18.05.2004 за  
№ 50/1024 

    
31 Про затвердження плати за користування 

житлом (квартирної плати) та за 
утримання житла в сел. Чернігівка 

Від 
03.06.2004 

 № 235 

17.06.2004 за  
№ 57/1031 

    
32 Про затвердження тарифів на послуги з 

водопостачання, які надаються 
приватними підприємцями Петрюк А.М.,           
Бойко М.О. 

Від 
21.07.2004 

 № 301 

04.08.2004 за  
№ 69/1043 

    
33 Про затвердження тарифів на послуги з 

водопостачання, які надаються ТОВ «СПП 
Лана», ТОВ «Алекс», ТОВ «ЮЛеНА» 

Від 
21.07.2004 

 № 302 

04.08.2004 за  
№ 70/1044 
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34 Про затвердження тарифів на послуги з 

вивезення рідких побутових відходів, які 
надає приватний підприємець         
Сляднєв О.В. 

Від 
27.09.2004 

 № 417 

12.10.2004 за  
№ 96/1070 

 
 
 
 
 Керівник апарату обласної  
 державної адміністрації                                                         Р.В. Дригинич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         


